

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ТРОИПКОЕ»

Нанайского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2014 44 с. Троицкое

Об утверждении Перечня первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района в электронном виде

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде» и в целях совершенствования нормативных правовых актов, администрация сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района Хабаровского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить прилагаемый Перечень первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района в электронном виде.
- 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Afring,

С.В. Нургутдинов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района

ot <u>//</u>.04.2014 № <u>//</u>

ПЕРЕЧЕНЬ

первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района в электронном виде

No	Наименование услуги	№ из	Срок
		распоряжения	исполнения
1		Правительства	
		РФ 1993-р	
1.	Приём заявлений и выдача документов	47	2014
	о согласовании переустройства и (или)		!
	перепланировки жилого помещения		
2.	Принятие документов, а также выдача	49	2014
	решений о переводе или об отказе в		
	переводе жилого помещения в нежилое		
	или нежилого помещения в жилое		
	помещение		
3.	Прием заявлений и выдача документов	53	2014
	о согласовании проектов границ		
	земельных участков		